

F A K T U R A

+- [Dodavateľ c:] ICO:37231120 DIC:1020274211 IC DPH:SK 1020274211 TIBOR SERCEL SET Júliusa Fučíka 826/16 925 22 Veľké Úľany Tel:Tel: 0317877179 Mail: Banka:VUB.Slád/1380956358 /0200 Iban:SK1602000000001380956358 Swift:SUBASKBX Dat.splat:17.10.2021 Forma uhra Dat.vyhot:07.10.2021 PP Dat.dodan:07.10.2021 Dodacie podmienky:SET	Cislo faktury: 210722 Cislo dod.listu: 220729 Konstantny symbol: 0008 (Odberateľ-ICO: 00306282 DPH: 2021086768) IC DPH: Obecny úrad Hlavná Veľké Úľany 925 22 - (Miesto dodania) IdLieh:
--	---

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY

Došlo: 12-10-2021

Číslo záznamu:	Číslo spisu: <i>807</i>
Prílohy:	Vybavuje:

Číslo živnostenského registra: 202-17321
 V prípade nedodržania termínu splatnosti bude účtované penále vo výške 0.5 o sumy faktúry za každý deň omeskania.
 1Tovar ostáva až do zaplatenia majetkom dodávateľa.

Nazov tovaru	%	[Jedn.Cena]		[C E L K O M]	
	Dph	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]
Dufa fasad.f. KOM5 10L	20	70.8333	85.0000	1.000	70.8333
Dufa fasad.f. KOM5 25L	20	92.5000	111.0000	1.000	92.5000
Planfix 5kg	20	5.0000	6.0000	1.000	5.0000
Paska oranž 48x50 prof	20	4.6667	5.6000	3.000	14.0001
Textil.lepenka 20m	20	5.1667	6.2000	1.000	5.1667
Unicoat SM C 5l	20	57.5000	69.0000	1.000	57.5000
S 6006 4.5l DYNA	20	8.3333	10.0000	1.000	8.3333
Akryl. tes.hm AH 0.31l Duf	20	2.0833	2.5000	1.000	2.0833
Holzlaz.dub 40 5l LND	20	34.7500	41.7000	3.000	104.2500
Br.vysek kruh 125	20	0.2500	0.3000	12.000	3.0000
VALCEK 25cm 25258	20	4.3333	5.2000	1.000	4.3333
Pas.vystr.38944,38946 cie	20	7.0833	8.5000	1.000	7.0833
TEKAFIKS BT 300ml	20	2.0833	2.5000	2.000	4.1666
Dufa fasad.f. KOM5 10L	20	48.6667	58.4000	1.000	48.6667
Belinka 12 5l bezf.	20	54.0833	64.9000	1.000	54.0833
stetec -3- c.325030	20	3.5000	4.2000	2.000	7.0000
Paska obojst. 19x3 95603	20	1.7500	2.1000	2.000	3.5000
TOLUEN 370g	20	1.1667	1.4000	1.000	1.1667
Belinka 12 2,5l trans.	20	29.0833	34.9000	3.000	87.2499
Belinka 12 0,75l Tr.	20	9.8333	11.8000	1.000	9.8333

Zlava: [20.00]%: 39.15 Eur

+---: Zakl.dph :-: dph :-: s dph : 0: 0.00 0.00 0.00 20: 589.75 117.95 707.70 20: 0.00 0.00 0.00 <hr/> Mnoz.celkom: 40.000 Pocet paliet: 40.000 IdLieh:	+-----+ Cena za tovar: 589.75 Eur Bon01 0.00 %: 0.00 Eur Bon02 0.00 %: 0.00 Eur Zakl.dane: 589.75 Eur DPH: 117.95 Eur Cent.vyrovnanie: 0.00 Eur Zaloha: 0.00 Eur K UHRADE: 707.70 Eur +-----+
---	---